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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 200 ZONTAF. “gig'_‘gf;l 4 33.673 16:35:15.674 9 35.099 16:38:17.769 14 41.974 16:41:41.284
1 39767 16:33:22.196 5 33.262 16:35:48.936 10 33.429 16:38:51.198 15 34.968 16:42:16.252
5 33.430 16:33:55.626 6 33.445 16:36:22.381 11 16:39:24.298 16 41.668 16:42:57.920
3 34384 16:34:30.010 7 34.336 16:36:56.717 12 48.123 16:40:12.421 Po. 8 - # 77 TURCHET D. EiifB;.riGna%
4 32368 16:35:02.378 8 42.645 16:37:39.362 13 35.667 16:40:48.088 1 20925 16:33:37.426
s 35.834 16:35:38.212 9 34.077 16:38:13.439 14 33.669 16:41:21.757 5 39.478 16:34:16.904
6 31.497 16:36:09.709 10 16:38:45.008 15 48.261 16:42:10.018 3 37,560 16:34:54.464
; 35.901 16:36:45.610 11 43.397 16:39:28.405 16 33.919 16:42:43.937 4 47308 16:35:41.768
8 31.236 16:37:16.846 12 34.176 16:40:02.581 Po. 6 - # 69 MARZOVILLAB. (3315 5 37.402 16:36:19.170
9 37.413 16:37:54.259 13 1:29.531 16:41:32.112 1 42.802 16:33:19.313 6 35.634 16:36:54.804
10 31325 16:38:25.584 14 33.670 16:42:05.782 2 42.486 16:34:01.799 7 1:04.836 16:37:59.640
11 1:08.662 16:39:34.246 15 32.966 16:42:38.748 3 41562 16:34:43.361 8 38.046 16:38:37.686
12 16:40:05.117 Po.4-#89 BERTOT. ngfré"_;,% 4 36.357 16:35:19.718 9 35.941 16:39:13.627
13 34.715 16:40:39.832 1 38.137 16:33:22.641 5 34.900 16:35:54.618 10 16:39:48.103
14 32.924 16:41:12.756 2 34.452 16:33:57.093 6 34,622 16:36:29.240 11 36.409 16:40:24.512
15 31.679 16:41:44.435 3 34.157 16:34:31.250 7 44.787 16:37:14.027 12 39.030 16:41:03.542
16 48.056 16:42:32.491 4 33.504 16:35:04.754 8 35.299 16:37:49.326 13 34.538 16:41:38.080
Po. 2 - # 225 LEFRANCOIS C. 'i'f(f)(;’fé';g 5 44.932 16:35:49.686 9 45.744 16:38:35.070 14 35.668 16:42:13.748
1 35.951 16:33:19.820 6 33.878 16:36:23.564 10 1:33.225 16:40:08.295 15 47.001 16:43:00.749
) 33.974 16:33:53.794 7 33.484 16:36:57.048 11 35.121 16:40:43.416 Po. 9 - # 380 PIAZZA M. T%HE‘}
3 — 16:34:97.953 8 42.736 16:37:39.784 12 36.935 16:41:20.351 1 41195 16:33:32.375
4 32342 16:34:59.595 9 34.393 16:38:14.177 13 46.143 16:42:06.494 5 20045 16:34:12.420
s 59008 16:35:58.603 10 1:06.804 16:39:20.981 14 16:42:40.679 3 39.875 16:34:52295
6 33.223 16:36:31.826 u 32.648 16:39:53.629 Po.7-#502 WINKLERA. 03030 4 37.040 16:35:29.335
7 32,551 16:37:04.377 12 46.691 16:40:40.320 1 41.197 16:33:40.718 5 37.402 16:36:06.737
8 33.852 16:37:38.229 13 33.007 16:41:13.327 2 37.852 16:34:18.570 6 36.399 16:36:43.136
9 1:10.863 16:38:49.092 14 16:41:45.836 3 37.590 16:34:56.160 7 43.494 16:37:26.630
10 31.351 16:39:20.443 15 111414 16:42:57.250 4 35.988 16:35:32.148 8 49.008 16:38:15.638
11 31.603 16:39:52.046 Po. 5 - # 385 ZENATO S. ng)';,riz% 5 37.239 16:36:09.387 9 41.302 16:38:56.940
12 1:04.201 16:40:56.247 1 38.720 16:33:26.337 6 37.178 16:36:46.565 10 1:53.615 16:40:50.555
13 31.556 16:41:27.803 2 37.792 16:34:04.129 7 34.741 16:37:21.306 11 38.984 16:41:29.539
14 31.484 16:41:59.287 3 35.707 16:34:39.836 8 16:37:55.697 12 16:42:04.861
15 16:42:30.537 4 36.164 16:35:16.000 9 38.849 16:38:34.546 13 50.172 16:42:55.033
Po. 3 - # 941 PELLEGRINI A. ngc;’_'gg% 5 36.340 16:35:52.340 10 35.369 16:39:09.915
1 36.207 16:33:33.051 6 33.522 16:36:25.862 1 36.603 16:39:46.518
5 34235 16:34:06.286 7 33.737 16:36:59.599 12 35.247 16:40:21.765
3 35715 16:34:42.001 8 43.071 16:37:42.670 13 37.545 16:40:59.310
Fastest lap: 30.871
—— Dfficial Suppliers: o - Partners: S by: S
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' ABANO TERME (PD) - 2 LUGLIO 2022 ol Timeteeper
Int. SX Abano Rd 1 Supercross - Free Practice
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 84 STORTI A. ngmgf(’) 7 36.107 16:37:43.654 3 44.662 16:34:45.252
1 41739 16:33:29.118 8 16:38:19.432 4 39.168 16:35:24.420
5 44,095 16:34:13.213 9 1:18.940 16:39:38.372 5 38.002 16:36:02.422
3 44.730 16:34:57.943 10 37.292 16:40:15.664 6 37.973 16:36:40.395
4 36315 16:35:34.258 11 38.827 16:40:54.491 7 43.155 16:37:23.550
s 40.331 16:36:14.589 12 39.477 16:41:33.968 8 38.713 16:38:02.263
6 36.004 16:36:50.593 13 1:26.075 16:43:00.043 9 38.809 16:38:41.072
7 53.582 16:37:44.175 Po.13-#236 VERONAG. (e 003 10 37.884 16:39:18.956
8 45.063 16:38:29.238 1 43762 16:33:49.575 11 40.765 16:39:59.721
9 37.379 16:39:06.617 2 43.416 16:34:32.991 12 16:40:37.589
10 16:39:41.948 3 36.601 16:35:00.682 13 41.277 16:41:18.866
1 49.278 16:40:31.226 4 1:23.996 16:36:33.678 14 43.984 16:42:02.850
12 35.363 16:41:06.589 5 38.977 16:37:12.655 5 43.943 16:42:46.793
13 48.734 16:41:55.323 6 16:37:48.624
14 39.631 16:42:34.954 7 38.582 16:38:27.206
Po. 11 - # 901 TESSARI F. Tf(f):fg;% 8 1:39.191 16:40:06.397
1 41312 16:33:12.290 9 54.167 16:41:00.564
5 39.096 16:33:51.386 10 36.696 16:41:37.260
3 35.905 16:34:27.291 11 52.084 16:42:29.344
4 36.692 16:35:03.983 Po. 14 - # 731 LAMPERTI DE (e 030
5 43.115 16:35:47.098 1 49.153 16:33:06.730
6 38.000 16:36:25.098 2 49.525 16:33:56.255
7 44.129 16:37:09.227 3 49.893 16:34:46.148
8 37.394 16:37:46.621 4 41394 16:35:27.542
9 36.847 16:38:23.468 5 50.116 16:36:17.658
10 35.624 16:38:59.092 6 42318 16:36:59.976
11 43,523 16:39:42.615 7 57.332 16:37:57.308
12 39.541 16:40:22.156 8 38.673 16:38:35.981
13 16:40:57.600 9 54.310 16:39:30.291
14 1:53.883 16:42:51.483 10 16:40:07.242
Po. 12 - # 742 CARPI M. A o0y 11 40.047 16:40:47.289
1 43.783 16:33:44.973 12 52.885 16:41:40.174
5 39.041 16:3424.014 13 38.534 16:42:18.708
3 42.467 16:35:06.481 Po.15-#432 MESSINAA. 5 e g0y
4 39.010 16:35:45.491 1 50.007 16:33:10.061
5 42,670 16:36:28.161 2 50.529 16:34:00.590
6 39.386 16:37:07.547
Fastest lap: 30.871
—— Dfficial Suppliers: o - Partners: S by: S
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